



BOTICA
Smiledent
PRODUCTOS DENTALES

 **920 341 106 / 943 405 895**
 Boticasmiledent@gmail.com
 smiledent.botica

 **191-94003495-0-23**
Jose Jeiner Medina Pinedo

Av. Emancipación 466 int. 29 - 30 Galería "La Movida II" - Lima
Av. Emancipación N° 490 - Cercado de Lima

MEDINA PINEDO JOSE JEINER

RUC 10747646045

AV. EMANCIPACIÓN N.º 466 , LIMA , LIMA - LIMA

D. Comercial: Av. Emancipación N.º 466 Stand

29-30 Galería la Movida II

Central telefónica: 920341106

Email: admboticasm@gmail.com

Web: https://boticasm.ecehad.net

FACTURA ELECTRÓNICA

FMV1-00000727

F. Emisión: 2024-09-10
H. Emisión: 19:27:34
F. Vencimiento: 2024-09-10
Cliente: CENTRO DENTAL LIMA NORTE S.A.C.
RUC: 20605177302
Dirección: AV. TOMAS VALLE MZ. G LT. 07 A.H. LUIS ALBERTO SANCHEZ , San Martín de Porres , Lima - LIMA

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	PK	EYECTOR SALIVA LILA - EURONDA	14.00	14.00
2	NIU	TIJERA ENCIA RECTA - PAKISTAN	12.00	24.00
1	NIU	TIJERA ENCIA CURVA - PAKISTAN	12.00	12.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO ROSADO 1/2 LIBRA 225G - VITACRON	30.00	30.00
1	NIU	ACRILICO AUTOCURABLE POLVO 62 LIBRA 450 G - VITACRON	55.00	55.00
30	NIU	FRESA REDONDA AZUL 001-012M - MDT	4.80	144.00
1	NIU	FUJI 1 AUTO CEMENTACION - GC	110.00	110.00
1	NIU	YESO TIPO 3 AZUL 1KG - DENTAMIX	7.00	7.00
1	BX	PAPEL ARTICULAR ARCADA COMPLETA - SWE DENT X CAJA / PAQUETE	36.00	36.00
1	NIU	HILO RETRACTOR 000 250 CM - MAQUIRA	45.00	45.00
2	NIU	ACIDO CONDAC 37% - FGM	12.00	24.00
2	BX	LIDOCAINA PLASTICO 2% CAJA 50 UNDS - NEW STETIC LIDOC X CAJA	75.00	150.00
1	NIU	LIJA METALICA 6MM - MAQUIRA	24.00	24.00
1	NIU	HEMOSTAL 15 ML - PREVEST	25.00	25.00
2	NIU	MICRO APLICADOR BLANCO - COTISEN	8.00	16.00
2	NIU	MICRO APLICADOR AMARILLO - COTISEN	8.00	16.00
3	NIU	DIENTES OLYMPIC VARIDO - OLYMPIC	8.00	24.00
1	NIU	ESCOBILLA PROFILAXIS PUNTA PLANA X 144 UNIDADES - S/M	40.00	40.00
3	NIU	BANDA MATRIZ 0.005X7MM-M - MAQUIRA	6.00	18.00
1	NIU	ALLCEM CORE A2 - FGM	115.00	115.00
1	NIU	BENZOTOP TOPICA - DFL	20.00	20.00
1	NIU	AGUJA DENTAL CORTA 30GX21MM - NIPRO	27.00	27.00
1	NIU	AGUJA DENTAL LARGA 27 GX30 MM - NIPRO	27.00	27.00
1	NIU	PASTA ZINQUENOLICA - PERFEX	60.00	60.00
1	NIU	INDURENT - ZHERMACK	45.00	45.00
1	NIU	ORANWASH 140 ML - ZHERMACK	75.00	75.00
2	NIU	ALGINATO TROPICALGIN 454 G (1 LB) - ZHERMACK	35.00	70.00
OP. GRAVADAS: S/ 1,061.86			IGV: S/ 191.14	
TOTAL A PAGAR: S/ 1,253.00				

Son: Mil doscientos cincuenta y tres con 00/100 Soles



Código Hash: OwJyb/BvqALs19lyVDcj5zKLDhk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1253

Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio

NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://boticasm.ecehad.net/buscar>